
SLOVENSKI DRŽAVNI HOLDING, d. d. 

MALA ULICA 5, P.P. 139 
1001 LJUBLJANA 
SLOVENIJA 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d. 

Dne 17.2.2023 

Na podlagi 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega holdinga, d. d., in 
izvršnih kolegijev, 18. člena Zakona o slovenskem državnem holdingu (ZSDH-1), 526. člena 
Zakona o gospodarskih družbah (ZGD-1) ter 8. člena Akta o ustanovitvi družbe z omejeno 
odgovornostjo FARME IHAN-KPM, d. o. o., je uprava Slovenskega državnega holdinga, d. 
d., v vlogi ustanovitelja in edinega družbenika družbe FARME IHAN-KPM, d. o. o., dne 17. 
2. 2023 sprejela naslednji 

SKLEP št. 68/8/23 

1. Edini družbenik se je seznanil, da je Aleš Aberšek odstopil s funkcije člana (predsednika) 
nadzornega sveta družbe FARME IHAN-KPM, d. o. o., pri čemer njegov odstop prične 
učinkovati z dnem imenovanja novega člana nadzornega sveta. 

2. Edini družbenik se je seznanil, da je Marija Cerjak odstopila s funkcije članice 
(podpredsednice) nadzornega sveta družbe FARME IHAN-KPM, d. o. o., pri čemer njen 
odstop prične učinkovati z dnem imenovanja novega člana nadzornega sveta. 

3. Edini družbenik se je seznanil, da je Uroš Gojkovič odstopil s funkcije člana nadzornega 
sveta družbe FARME IHAN-KPM, d. o. o., pri čemer njegov odstop prične učinkovati z dnem 
imenovanja novega člana nadzornega sveta. 

4. Edini družbenik z dnem 20. 2. 2023 odpokliče Romana Gregoma, člana nadzornega 
sveta družbe FARME IHAN-KPM, d. o. o. 

5. Edini družbenik za dobo 4 let, ki začne teči z dnem 21. 2. 2023, 
nadzornega sveta družbe FARME IHAN-KPM d. o. o.: 
• Miho Kerina, 
• Diano Milivojevic, 
• Mateja Špragarja in 
• Aleša Vesela. 

imenuje nove člane 

Žiga Debeljak, 
predsednik uprave 

član uprave 
SLOYE!NIKI DM/iVPJI HOl:DING, d. d . 

LJUBLJANA p, 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si ; Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani , številka vložka 1/21883/00; Osnovni 
kapital 301.765.982,30 EUR; + Matična številka 5727847; ID za DDV: S146130373, Predsednica nadzornega sveta: Karmen Dietner 



Priloga: 
Predlog za obravnavo s prilogami 

Sklep prejmejo: 
Toplišek, Ana 
Malgaj, Melita 
Bizjak Svoljšak, Špela 


